
UCHWAŁA Nr XLIV/555/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im.
Stanisławy Łakomik w Czeladzi w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Stanisławy Łakomik w

Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 60 z późn.zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z póżn. zm)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Stanisławy Łakomik w Czeladzi  z siedzibą przy ul.  Reymonta 80, 41-250 Czeladź,  stała się ośmioletnią
Szkołą  Podstawową Nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi  z  siedzibą przy ul.  Reymonta 80,  41-250
Czeladź.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi obejmuje ulice: 1 listopada, Aleja
Róż, Astrów, Biedermanna, Borowa do 60 i 61, Chopina, Curie-Skłodowskiej, Czarnomskiego, Czeczotta,
Dehnelów, Karmelicka, Katowicka od 89, Lotnicza, Łączna, Moniuszki, Niecała, Nowa, Nowopogońska do 96
parzyste, Okrzei, Polna, Powstania Styczniowego, Powstańców Śląskich, Reja, Reymonta od 34 i od 53,
Scheiblera,  Skałka,  Sosnowa,  Strzelecka,  Szarych  Szeregów,  Szyb  Jana,  Ślepa,  Topolowa,Wapienna,
Węglowa, Zacisze.
 
§  3.  Niniejsza  uchwała  stanowi  akt  założycielski  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Stanisławy  Łakomik  w
Czeladzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 60 z późn.zm.)  z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe sześcioletnie szkoły
podstawowe stały się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Zgodnie z  art.  117 ust.  4 w/w ustawy rada
gminy w terminie do 30 listopada 2017 r. w drodze uchwały stwierdza przekształcenie danej sześcioletniej
szkoły podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową.

W  opisie  obwodu  szkoły  uwzględniono  zmianę  nazwy  ulicy  Buczka  na  ulicę  Sosnową,  wprowadzoną
Uchwałą nr XLII/520/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 lipca 2017 roku w sprawie zmiany nazw ulic
noszących znamiona komunizmu w mieście Czeladź – ulica Sosnowa jest tożsama z ulicą Buczka i ma taki
sam zasięg terytorialny.


